[image: Описание: Картинки по запросу Герб РД]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШИНАЗСКАЯ начальная ШКОЛА»
368707.                                              Shinaznosh.ru                                                с.Шиназ, Рутульский район .
 « 03 « апрель 2020  г.№109
Приказ № 65
«Об организации дистанционного обучения»

На основании приказа МО науки и молодежной политики РД  «Об организации работы  муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории РД, в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г.»,
Приказываю:
1. Организовать в МКОУ «Шиназская НОШ» образовательную деятельность в дистанционном режиме с 06.04.2020 г. до особого распоряжения органов управления образованием,
2. Учителям проводить образовательную деятельность по своему предмету, используя все имеющиеся возможности дистанционного обучения. Работу строить  согласно методическим рекомендациям, не допускать перегрузки учащихся.
3. Зам.директора по УВР взять на контроль работу учителей, оказывать методическую помощь учителям при затруднениях.
4. Классным руководителям организовать работу с родителями, незамедлительно ставить в известность администрацию школы в случаях отказа от занятий по неуважительной причине, а также нарушениях режима самоизоляции со стороны учащихся.
5. Установить график дежурства администрации школы.
Понедельник—среда-Гаджибеков М.В.-директор;
Четверг-суббота-Рамазанов Р.Б.-зам.директор;
            Воскресенье-Гаджибекова З.Б.
;

.
6. Завхозу школы Гаджибековой З.Б. установить режим работы обслуживающего персонала.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Uzer\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.png]Директор
МКОУ «Шиназская НОШ»                                        Гаджибеков М.В..

image3.png

image1.jpeg

image2.png
OlE)E)EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE S E S E S I

|5 HEEE